
Väljaandja: Viru-Nigula Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.04.2005
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 11.03.2016
Avaldamismärge: RT IV, 07.05.2012, 2

Viru-Nigula valla jäätmehoolduseeskirja kehtestamine

Vastu võetud 29.03.2005 nr 6

Võttes aluseks jäätmeseaduse (RT I 2004, 9, 52; 30, 208; 2005, 15, 87) § 71 ning kohaliku omavalitsuse
korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174;
36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 68, 407; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,
1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) § 22 lõike 1 punkti 365, Viru-Nigula Vallavolikogu
määrab:

1.Kehtestada Viru-Nigula valla jäätmehoolduseeskiri.

2.Määrus jõustub 1. aprillil 2005. a.

Ain TIIVAS
Volikogu esimees

Lisa VIRU-NIGULA VALLA JÄÄTMEHOOLDUSEESKIRI

Viru-Nigula valla jäätmehoolduseeskirja kehtestamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4070/5201/2002/lisa.pdf#

